



Ceará
Governo Municipal de Mucambo

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : convite nº 1/2016012102FMA

Pag.: 3

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-ME						
- DOTAÇÃO : 2.033 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.17						
00001	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE IMPRESSORA LASER	UNIDADE		10,0000	170,00	1.700,00 Vencedor
00002	MANUT. PREVENTIVA E CORRETIVA FOTOCOPIADORAS	UNIDADE		8,0000	290,00	2.320,00 Vencedor
00003	SERVIÇO DE REPARO DE NOBREAK	UNIDADE		5,0000	130,00	650,00 Vencedor
00004	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE IMPRESSORA HP JATO DE TINTA	UNIDADE		5,0000	90,00	450,00 Vencedor
00005	RECARGA DE CARTUCHO TONER	UNIDADE		60,0000	40,00	2.400,00 Vencedor
00006	SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHO DE C/CHIP	UNIDADE		50,0000	70,00	3.500,00 Vencedor
00007	SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA COLOR	UNIDADE		20,0000	15,00	300,00 Vencedor
00008	SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA PRETO	UNIDADE		20,0000	10,00	200,00 Vencedor
00009	SERVIÇO DE TROCA UNIDADE FUSÃO COPIADORA LASER	UNIDADE		4,0000	450,00	1.800,00 Vencedor
00010	SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO	UNIDADE		200,0000	3,50	700,00 Vencedor
00011	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE BANNERS	METRO		30,0000	80,00	2.400,00 Vencedor
00012	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOMÁTICOS	UNIDADE		20,0000	38,00	760,00 Vencedor
00013	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CONVITES PERSONALIZADOS	UNIDADE		1.000,0000	2,80	2.800,00 Vencedor
00014	SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EM LONAS COM ARMAÇÃO E MONTAGEM	METRO		25,0000	155,00	3.875,00 Vencedor
00015	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE ADESIVOS VINIL	METRO		25,0000	90,00	2.250,00 Vencedor
00016	SERVIÇOS DE IMPRESSÃO P/B	UNIDADE		1.000,0000	0,50	500,00 Vencedor
00017	SERVIÇOS DE IMPRESSÃO A4 PAPEL ESPECIAL	UNIDADE		600,0000	2,90	1.740,00 Vencedor
00018	SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS COLORIDA	UNIDADE		1.000,0000	1,50	1.500,00 Vencedor
00019	SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS P/B	UNIDADE		20.000,0000	0,15	3.000,00 Vencedor
00020	SERVIÇOS DE IMPRESSORA COLORIDA A3 PAPEL COUCHE	UNIDADE		600,0000	3,00	1.800,00 Vencedor
00021	SERVIÇOS DE CAMISAS SUBLIMADAS	UNIDADE		300,0000	15,00	4.500,00 Vencedor
00022	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE FAIXAS 1M X 4M	UNIDADE		15,0000	130,00	1.950,00 Vencedor
00023	SERVIÇOS DE LEMBRANCINHA PERSONALIZADA	UNIDADE		800,0000	2,90	2.320,00 Vencedor
00024	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CRACHAS C/ SUPORTE	UNIDADE		300,0000	3,50	1.050,00 Vencedor

Total da dotação : 44.465,00

Total do proponente : 44.465,00

Total geral : 44.465,00